

# BON D'ACHAT	DESCRIPTION	DATE COMM. PÉR.	DATE REQ.	# FOUR.	FOURNISSEUR	NOM USAGER		
#G\L	DESCRIPTION QUANTITE	PRIX	MONTANT	CODE	TPS	TVP	TOTAL	NON LIQUIDE
TP-320105	SERVICE MÉCANIQUE SERVICE MÉCANIQUE MARTIN JETTÉ ENR DEMANDE PAR: DE LA MARE, J.	30-05-23 2023-05	30-05-23	702	SERVICES MECANIQUES MARTIN JET	PAT		
02 32000 525	ENTRETIEN DES VEHICULES	1.0000	4348.7700	4,348.77	TT	217.44 433.79	5,000.00	3,410.80
	TOTAL		4,348.77	217.44	433.79	5,000.00	3,410.80	
TP-320106	Inspection du réseau Inspection du réseau pluvial intersection Bourbon et Maska DEMANDE PAR: GERMAIN, N.	30-05-23 2023-05	30-05-23	1275	SANIVAC MONTREAL	PAT		
02 32000 419	AUTRES HON PROFESSIONNELS	1.0000	1310.7200	1,310.72	TT	65.54 130.74	1,507.00	0.00
	TOTAL		1,310.72	65.54	130.74	1,507.00	0.00	
TP-320107	CHANDAILS FLUO (HI-V CHANDAILS FLUO (HI-VIS) POUR TRAVAUX PUBLICS DEMANDE PAR: DE LA MARE, J.	30-05-23 2023-05	30-05-23	1727	UNIFORMES BEAUDIN	PAT		
02 32000 650	VETEMENTS	1.0000	729.5000	729.50	TT	36.48 72.77	838.75	0.00
	TOTAL		729.50	36.48	72.77	838.75	0.00	
INC-220035	3 CHAPEAUX LTX JAUNE 3 CHAPEAUX LTX JAUNE, TRAKLITE, VISIERE EXT 4" (r330), r726 noir DEMANDE PAR: COURNOYER, P.	06-06-23 2023-06	06-06-23	602	EQUIPEMENTS INCENDIES C.M.P. M	PAT		
02 22000 650	VETEMENTS	1.0000	1545.0000	1,545.00	TT	77.25 154.11	1,776.36	1,622.05
	TOTAL		1,545.00	77.25	154.11	1,776.36	1,622.05	
ADM- 130038	Inst. générat. SQ Installation d'une génératrice 12W au propane avec ligne de 20 pieds DEMANDE PAR: BERGERON, F.	07-06-23 2023-06	07-06-23	21	SUROIT PROPANE	PAT		
02 41300 721	RESEAU AQUEDEC SQ - INFRASTRUC	1.0000	1666.2200	1,666.22	TT	83.31 166.21	1,915.74	1,749.32
	TOTAL		1,666.22	83.31	166.21	1,915.74	1,749.32	

NO SOUMISSION: 804835

# BON D'ACHAT	DESCRIPTION	DATE COMM.PÉR.	DATE REQ.	# FOUR.	FOURNISSEUR	NOM USAGER	
#G\L	DESCRIPTION QUANTITE	PRIX	MONTANT	CODE	TPS	TVP	TOTAL NON LIQUIDE
LOI-700092	LOCATION DE TOILETTE LOCATION DE TOILETTES CHIMIQUES DEMANDE PAR: SANO-GÉLINAS, È.	07-06-23 2023-06	07-06-23	1275	SANIVAC MONTREAL		PAT
							NO SOUMISSION: O-19910
02 62200 980	CLÉ DES CHAMPS TOILETTE REG 6.0000	100.0000	600.00	TT	30.00	59.85	689.85 0.00
02 62200 980	CLÉ DES CHAMPS TOILETTE ADAPTÉE 1.0000	160.0000	160.00	TT	8.00	15.96	183.96 0.00
02 62200 980	CLÉ DES CHAMPS SERVICE FIN DE SEMAINE 1.0000	600.0000	600.00	TT	30.00	59.85	689.85 0.00
02 62200 980	CLÉ DES CHAMPS LIVRAISON ET INSTALLATION 1.0000	65.0000	65.00	TT	3.25	6.48	74.73 34.12
02 62200 980	CLÉ DES CHAMPS LIVRAISON SUPPLÉMENTAIRE 6.0000	32.5000	195.00	TT	9.75	19.45	224.20 102.36
02 62200 980	CLÉ DES CHAMPS RETOUR ET DÉMANTELEMENT 1.0000	65.0000	65.00	TT	3.25	6.48	74.73 34.12
02 62200 980	CLÉ DES CHAMPS RETOUR ET DÉMANTELEMENT 6.0000	32.5000	195.00	TT	9.75	19.46	224.21 204.73
	TOTAL		1,880.00		94.00	187.53	2,161.53 375.33
TP-320108	BAC POUR MATIÈRES RÉ BAC POUR MATIÈRES RÉSIDUELLES DEMANDE PAR: GERMAIN, N.	07-06-23 2023-06	07-06-23	524	USD GLOBAL INC.		PAT
							NO SOUMISSION: 117156
02 45110 690	BACS ORDURES 8.0000	109.0500	872.40	TT	43.62	87.02	1,003.04 0.00
02 32000 990	AUTRES OBJETS 2 IMPRESSIONS A CHAUD 8.0000	13.6500	109.20	TT	5.46	10.90	125.56 114.65
02 45210 690	BACS RECYCLAGES 8.0000	109.0500	872.40	TT	43.62	87.02	1,003.04 915.91
02 45235 690	BACS MATIERES ORGANIQUES 16.0000	109.0500	1,744.80	TT	87.24	174.04	2,006.08 1,831.82
02 32000 990	AUTRES OBJETS LIVRAISON 1.0000	182.7700	182.77	TT	9.14	18.23	210.14 191.88
	TOTAL		3,781.57		189.08	377.21	4,347.86 3,054.26
TP-320109	FAUCHAGE ET DEBROUSS FAUCHAGE ET DEBROUSSAILLAGE DES BORDS DE LA ROUTE DEMANDE PAR: GERMAIN, N.	07-06-23 2023-06	07-06-23	1304	ANDRE PARIS INC.		PAT
02 32000 521	ENTRETIEN INFRAS DE RUES 1.0000	19449.9900	19,449.99	TT	972.50	1,940.14	22,362.63 20,420.06

# BON D'ACHAT	DESCRIPTION	DATE COMM. PÉR.	DATE REQ.	# FOUR.	FOURNISSEUR	NOM USAGER		
#G\L	DESCRIPTION QUANTITE	PRIX	MONTANT	CODE	TPS	TVP	TOTAL	NON LIQUIDE
		TOTAL	19,449.99		972.50	1,940.14	22,362.63	20,420.06

URBA-610013	Totes de sulfate fer Totes de sulfate ferrique (3) DEMANDE PAR: GODBOUT, A.	12-06-23 2023-06	12-06-23	1226	UNIVAR SOLUTIONS CANADA LTD.	PAT	NO SOUMISSION: 13713942	
02 41500 521	ENTRETIEN INFRAS 3 KEMIRA PIX 312 SULFATE	1.0000	3143.2500	3,143.25	TT	157.16	313.54	3,613.95
								3,300.02
02 41500 521	ENTRETIEN INFRAS LIVRAISON	1.0000	370.9100	370.91	TT	18.55	37.00	426.46
								389.41
		TOTAL	3,514.16		175.71	350.54	4,040.41	3,689.43

BIBLI-710018	ACHAT DE LIVRES JUIN ACHAT DE LIVRES POUR LE MOIS DE JUIN DEMANDE PAR: CARPENTIER, M.	14-06-23 2023-06	14-06-23	1319	BUROPRO CITATION INC.	PAT		
02 70230 675	LIVRES (37 LIVRES)	1.0000	1075.2800	1,075.28	TE	53.76	.00	1,129.04
								1,075.28
		TOTAL	1,075.28		53.76	0.00	1,129.04	1,075.28

URBA-610027	CONTRAT VIDANGE FS VIDANGE DE FOSSES SEPTIQUES - CONTRAT D'UN AN 2023 DEMANDE PAR: GODBOUT, A.	14-06-23 2023-06	14-06-23	214	ENVIRO5 INC.	PAT	NO RESOLUTION: 075-23 NO SOUMISSION: 2023-002	
02 49000 499	SERVICE VIDANGE FOSSES SEPTIQU	632.0000	190.5000	120,396.00	TT	6,019.80	12,009.50	138,425.30
								126,400.75
		TOTAL	120,396.00		6,019.80	12,009.50	138,425.30	126,400.75

URBA-610128	REMLAC DE 2 POMPES REEMPLACEMENT DE 2 POMPES GORMAN-RUPP DEMANDE PAR: GODBOUT, A.	14-06-23 2023-06	14-06-23	384	GROUPE MEGA SERVICE INC.	PAT	NO SOUMISSION: MG 25836	
02 41500 521	ENTRETIEN INFRAS APPEL DE SERVICE	7.5000	94.0000	705.00	TT	35.25	70.32	810.57
								740.16
02 41500 521	ENTRETIEN INFRAS APPEL DE SERVICE	7.5000	94.0000	705.00	TT	35.25	70.32	810.57
								740.16
02 41500 521	ENTRETIEN INFRAS TRANSPORT	66.0000	0.9000	59.40	TT	2.97	5.93	68.30
								62.36
02 41500 521	ENTRETIEN INFRAS UTILISATION HIAB	1.0000	175.0000	175.00	TT	8.75	17.46	201.21
								183.73
		TOTAL	1,644.40		82.22	164.03	1,890.65	1,726.41

# BON D'ACHAT	DESCRIPTION	DATE COMM. PÉR.	DATE REQ.	# FOUR.	FOURNISSEUR	NOM USAGER			
#G\L	DESCRIPTION QUANTITE	PRIX	MONTANT	CODE	TPS	TVP	TOTAL	NON LIQUIDE	
HM-400002	Inspection d'urgence Inspection d'urgence d'une canalisation DEMANDE PAR: GODBOUT, A.	15-06-23	2023-06	15-06-23	1639	ICR EXPERT			PAT
									NO SOUMISSION: 23-076-001
02 41500 521	ENTRETIEN INFRAS								
	1.0000	1000.0000	1,000.00	TT	50.00	99.75	1,149.75	0.00	
		TOTAL	1,000.00		50.00	99.75	1,149.75	0.00	
HM-400003	Inspection d'urgence Inspection d'urgence d'une canalisation DEMANDE PAR: CHARBONNEAU, M.	16-06-23	2023-06	16-06-23	1639	ICR EXPERT			PAT
02 41500 521	ENTRETIEN INFRAS								
	1.0000	1000.0000	1,000.00	TT	50.00	99.75	1,149.75	1,049.87	
		TOTAL	1,000.00		50.00	99.75	1,149.75	1,049.87	
TP-320110	Pieux vissés pour la Pieux vissés pour la pancarte bienvenue DEMANDE PAR: GODBOUT, A.	19-06-23	2023-06	19-06-23	1754	LES PIEUX PROTECH INC.			PAT
									NO SOUMISSION: 173
02 34000 521	ENTRETIEN RESEAU								
	1.0000	750.0000	750.00	TT	37.50	74.81	862.31	787.40	
		TOTAL	750.00		37.50	74.81	862.31	787.40	
GRF-120005	Services juridiques Services juridiques 2023 DEMANDE PAR: GRANDMONT, J.-F.	20-06-23	2023-06	20-06-23	1597	THERRIEN COUTURE JOLI-COEUR S.			PAT
02 12000 412	SERVICES JURIDIQUES 2023								
	1.0000	8697.5400	8,697.54	TT	434.88	867.58	10,000.00	6,298.24	
		TOTAL	8,697.54		434.88	867.58	10,000.00	6,298.24	
INC-220033	5 paires de gants pe 5 paires de gants peau de kangourou DEMANDE PAR: COURNOYER, P.	20-06-23	2023-06	20-06-23	113	CSE INCENDIE ET SECURITE INC.			PAT
									NO SOUMISSION: GP-0651
02 22000 650	VETEMENTS								
	1.0000	875.0000	875.00	TT	43.75	87.28	1,006.03	918.64	

# BON D'ACHAT	DESCRIPTION	DATE COMM.PÉR.	DATE REQ.	# FOUR.	FOURNISSEUR	NOM USAGER		
						TOTAL	NON LIQUIDE	
#G\L	DESCRIPTION QUANTITE	PRIX	MONTANT	CODE	TPS	TVP		
TOTAL			875.00		43.75	87.28	1,006.03	918.64

TP-320111	Asphalte Froide Asphalte Froide 15 tonnes DEMANDE PAR: DE LA MARE, J.	20-06-23 2023-06	20-06-23	414	TECH-MIX, DIVISION BAU-VAL INC		PAT	
02 32000 521	ENTRETIEN INFRAS DE RUES							
	1.0000	2174.3800	2,174.38	TT	108.72	216.90	2,500.00	631.00
TOTAL			2,174.38		108.72	216.90	2,500.00	631.00

URBA-610028	Toile géotextile Géo Toile géotextile Géo-9 DEMANDE PAR: CHARBONNEAU, M.	26-06-23 2023-06	26-06-23	1759	TEXTEL MATERIAUX TECHNIQUES		PAT	
02 47000 990	AUTRE OBJET							
	1.0000	11268.0000	11,268.00	TT	563.40	1,123.98	12,955.38	11,829.99
TOTAL			11,268.00		563.40	1,123.98	12,955.38	11,829.99

TP-320112	SERVICES MÉCANIQUE M SERVICES MÉCANIQUE MARTIN JETTÉ DEMANDE PAR: DE LA MARE, J.	27-06-23 2023-06	27-06-23	702	SERVICES MECANIQUES MARTIN JET		PAT	
02 32000 525	ENTRETIEN DES VEHICULES							
	1.0000	4348.7700	4,348.77	TT	217.44	433.79	5,000.00	3,064.34
TOTAL			4,348.77		217.44	433.79	5,000.00	3,064.34

TP-320113	PIERRE DE ROUTE MG-2 PIERRE DE ROUTE MG-20B / MG-56 / ECT. DEMANDE PAR: DE LA MARE, J.	27-06-23 2023-06	27-06-23	1189	CONCASSAGE PELLETIER INC.		PAT	
02 32000 622	SABLE, GRAVIER							
	1.0000	13046.3100	13,046.31	TT	652.32	1,301.37	15,000.00	13,696.99
TOTAL			13,046.31		652.32	1,301.37	15,000.00	13,696.99

INC-220034	Fire-Dex - Cagoule l Fire-Dex - Cagoule longue blanche # H37NLNB DEMANDE PAR: COURNOYER, P.	28-06-23 2023-06	28-06-23	113	CSE INCENDIE ET SECURITE INC.		PAT	
02 22000 650	VETEMENTS							
	1.0000	669.5000	669.50	TT	33.48	66.78	769.76	702.89
TOTAL			669.50		33.48	66.78	769.76	702.89

NO SOUMISSION: GP-0686

# BON D'ACHAT	DESCRIPTION		DATE COMM. PÉR.	DATE REQ.	# FOUR.	FOURNISSEUR	NOM USAGER	
	#G\L	DESCRIPTION QUANTITE	PRIX	MONTANT	CODE	TPS	TVP	TOTAL NON LIQUIDE
TOTAL				669.50		33.48	66.78	769.76 702.89

22 ENREGISTREMENT(S)	GRAND-TOTAL			205,171.11		10,258.58	20,358.56	235,788.25 202,503.05